Be. Cyphi spherule. z lilia sub duobz calamis sunt. qz in vtroqz testamento fidelibz q̄uis ceremonijs distantibz eadez dño seruiendi mandata. eadem regni celestis est conseruata gloria. Quartus autem cyphus. spherula liliū. que supra om̄s calamos iuxta sublimitatez suere candelabri proprie ad xpm p̄tinent: qui nō solū electis virtutū scientiā z operationē z remunerationem tribuit. sed etiā in se ipso figurā cyphi ostēdit. cū se plenū spiritū sancto esse ostēdit. Et spherule cū exultauit vt gigas ad. e. vi. Liliū quoqz cū ascendens ad celos apud patrem clarificatus est. Bene hic cyphus spherula z liliū altior calamus eminet: qz dona que xpo deus contulit om̄ē trāscendunt modū humane capacitatis. Vnicuiqz em̄ data est gratia secundū mensurā donationis christi. In ipso autē habitat omnis plenitudo diuinitatis corporaliter.

Et spherule igitur zc. Be. Om̄e op⁹ candelabri. i. stipis z calami ex ipso procedentes cū omni suo ornatu te auro fiunt: qz ipse christus immunis a peccato: z iusticie operibz clarus apparuit in mundo. cuius innocentiaz. z iusticiam membra eius in hac vita pro posse imitantur. In futuro ipsi ad herendo veraciter perficiunt. Ipse aurum ductile fuit. ductile em̄ feriendo pro ducitur z redemptor noster ex conceptione z natiuitate perfectus deus z homo passionū ictus pertulit. z sic ad resurrectionis gloriam peruenit. z omnes qui volunt pie vivere in illo p̄secutionem patiuntur ictibz passionūz ad immortalitatis gloriā dilatandi. Vñ in tribulatione dilatasti michi.

Facies z lucernas zc. Red. Lucerne septem. septē sunt dona spiritus sancti. q̄ in christo semp manserunt: z fidelibz secundū voluntatē eius

distributa sunt: he sup candelabrum ponuntur: qz requieuit super eum spiritus sapientie z intellectus.

Et luceant ex aduerso zc. Red. Vnde vt mederer cōtritis corde z p̄dicarem captiuis indulgentiā zc. Lucerne candelabri ex aduerso tabernaculum illustrabant: cum christus plenus gratia z veritate omnibz tribuebat te sua plenitudine. Mansuetis z paupibus verbum euangelijs cōmitens. p̄nitentibz medelā indulgentie conferens. Vñ c tempus esse parcēdi in futuro vniuersalis iudicij temp⁹ affirmās

Emunctoria zc.

Red. Verba quibus manifeste signat⁹ plurimis nō legis litteraz sed spirituale sensū eē seruandū Vñ: Si circūcidimini christus nichil vobis p̄derit.

Red. Emunctoria z vasa vbi q̄ emuncta sunt extinguunt. fiunt te auro purissimo: qz diuina sunt verba quibus cessio ceremoniaz p̄dicatur. z gratia dei sunt illustrata corda. in quibz legis umbra finem accepit: vt succens euangelijs verital clar⁹ luceat. Constat em̄ apostolos ante passionem soluisse sabbatum. z post ascensionē domini: z aduentū spiritus sancti finem penitus imposuisse legalibz hostijs. In his ergo lincia emūcta extingue